et alii passim.

Reliquiae sanctorum vendi non possunt. Communis, per text. in

cit. cap. Cum ex eo 2, de reliquiis, et veneratione sanctorum et l. Nemo

3. Cod. de sacrosanctis eccles. Res enim sacrae quales sunt reliquiae,

non sunt in dominio alicujus , nec pretii aestimationem recipiunt 7.

sacra 9, in fine ff. de rerum divisione . Et quod reliquiae nullius sint in

bonis, expresse decrevit, Sacr. Congr. rit. in Senogallien . montis Bodii

23 junii 1610, apud Barbos. in Summa, loc . cit . , n . 5 , et Sellium loc.

cit. , cap. 58, num. 2 , adeoque vendi non possunt : tum quia spiritua-

lia, et spiritualibus annexa vendi non possunt sine labe simoniae,

cap. Quaerelam 15, de Simonia, cap . de jure 16. de jurepatronat.

Glossa communiter recepta, in cap. Cum ex eo verb. venales , adeo-

que, etc.

Furtiva subtractio ss . corporum , vel reliquiarum ctiam devotio-

nis causa facta, est peccatum sacrilegii , nisi essent in locis infidelium

condita, reliquiae enim sunt res sacrae . Sic Turrecremata in cap.
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corpora sanctorum 37 de consecrat., dist. 1 , in respons. ad 3. Pirrhing.

lib. 3, Decretal. tit. 45, n. 12 in fine. Reiffenstuel , loc. cit. , num. 55.

Ferrand. Disquisit. reliq. , lib. 1 , cap. 8, art. Lambertin . loc. cit. lib. 4 ,

part. 2, cap. 25, n. 21 , per text . in cap. Quisquis. 17, q.
4.

Reliquiae in altari pro ejus consecratione locandae debent esse

sanctorum ab ecclesia approbatorum. Sac. Cong. Episcop. et regul.

13 septemb. 1593 , apud Gavant. in Manual. Episcop. verb . Altare

n. 12. Barbos . in Summa loc . cit. , n. 4.

Corpora sanctorum nondum canonizatorum non possunt poni sub

altari. Sac. Congr. Episc. et reg. 10 junii 1586, apud Gavant. loc. cit.

verb. Reliquiae sanctorum, n . 12 .

Quando exponuntur reliquiae, ultra lampadem, debent continuo

ardere in altari duo lumina, alias non exponantur. Sacra Rit. Cong.

22januarii 1701.

Reliquia sancti , ad hoc ut de eo possit celebrari officium , debet

esse insignis, scilicet caput, brachium, crus, vel ca pars corporis, in

qua passus est martyr. dummodo sit integra , et non parva, et sit ex

sanctis approbatis, et positis in martyrologio, et tunc celebratur of

ficium sub ritu duplicis minoris, et recitatur symbolum in missa .

Sacr. rit. Congr. 8 aprilis 1628.

Officium de reliquia insigni celebrandum est solum in ecclesia,

ubi est reliquia ; et si talis ecclesia sit cathedralis, non propterca

aliae ecclesiae debent se in hoc conformare cum illa Sacr. rit. Congr.

in Calaguritana 1 septemb. 1611 , et in Conchen. 12 martii 1619 .

Si vero reliquia non sit insignis , non licet, nec est alterandum

officium, sed recitandum prout in Breviario romano. Sac. rit. Congr.

in Viterbien. 1 septemb. 1612.

De sancto, cujus habetur corpus, vel insignis reliquia , non potest

fieri officium , nisi constet de identitate, et nisi reperiatur in Marty-

rologio romano, reliquiae vero a locorum ordinariis approbatae pos-

sunt exponi ad fidelium venerationem . Sacr. rit. Congr. 19 octobris

1691 .

Festum, quod in aliqua ecclesia celebratur ratione corporis, vel

insignis reliquiae, non habet octavam, nisi specialiter concedatur a

Sede apostolica. Sacr. rit. Cong. 12 augusti 1613.
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Qui recitat officium de sancto, de quo habet insignem reliquiam

in propria ecclesia , si celebret eo die in alia ecclesia, debet omittere

Credo. Sacr. rit. Congr. 2 decembre 1684 .

In illis ecclesiis, quibus officium et missa de beatis recitari, et

respective celebrari possunt, licet eorum reliquias exponere, imagi-

nes, vel simulacra super altari collocare, ac votivas tabellas ibidem

appendere. Sacr. rit. Congr. 17 aprilis 1660.

In missis de beatis non debet dici Credo, nisi adsit reliquia. Sac.

rit. Congr. 22 julii 1664 .

Reliquiam deferre in processionibus pertinet ad priorem conven-

tus, unde reliquia sumitur, sed regulares non parati debent in pro-

cessione cedere digniorem locum clero saeculari. Sac. Cong. rit. in

Senogallien. montis Bodis 24 septemb. 1605. et 19 aprilis 1608 et 23

janu. 1610.

Reliquiae non in monasteriis monialium, sed in exterioribus ec-

clesiis asservari debent. Sac. Cong. Episcop. et regul. in Faventina 7

martii 1617.

Reliquiarum sanctorum patronorum, civitatis clavis una concedi

potest magistratui saecularí ejusdem civitatis . Sac. Congr. rit. 8 maji

1604 , apnd Barbos. in Summa loc . cit. , num. 9. Et Sacr. Cong. Episc.

in civitatis Castellanae 6 april. 1696 , apud. Monacell . tom. 1 , tit. 5,

formul. 2, num. 39 , ubi etiam de aliis laicis .

Reliquia modica jam facta alienabilis alicui ecclesiae, vel orato-

rio donari potest. Sac. rit. Cong. in Asten . 8 julii 1602. Alias enim

non posset alienari sine beneplacito Sedis apostolicae, Barbosa loc.

cit. n. 6 et 7 , cum Marco Antonio Genuens. Maranta et Ricciul. ibi

citatis.

Reliquias falsas exponere ad venerationem est peccatum super-

stitionis . La Croix cum Busembau lib. 3 , part. 1 , n . 8 , vers. super-